







	MENU

	ZÁKLADNÍ ŠKOLA	
3D prohlídka

Pedagogický sbor 

Školní poradenské pracoviště

Organizace šk. roku

Metodik prevence

Cambridge zkoušky

Nadaní žáci

Rozvrhy hodin

Výchovný poradce

Školní psycholog

Žádost o uvolnění žáka z vyučování

Školní parlament

Projekty

Dokumenty školy

Nafukovací hala

EVVO 

Fotogalerie





	MATEŘSKÁ ŠKOLA	
Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Ludgeřovice

Dokumenty

Informace pro rodiče

Kontakty

Facebook

Fotogalerie





	ŠKOLNÍ JÍDELNA	
Kontakty

Informace pro strávníky

Objednávání obědů

Jídelníček





	ŠKOLNÍ DRUŽINA	




	SRPDŠ	




	Informace pro prvotní přihlášení dětí a žáků	







	O ŠKOLE
	KALENDÁŘ
	AKTUALITY
	FOTOGALERIE
	GDPR
	ŠK. PARLAMENT
	KONTAKTY
	

	












1 / 3D prohlídka

2 / Pedagogický sbor 

3 / Školní poradenské pracoviště

4 / Organizace šk. roku

5 / Metodik prevence

6 / Cambridge zkoušky

7 / Nadaní žáci

8 / Rozvrhy hodin

9 / Výchovný poradce

10 / Školní psycholog

11 / Žádost o uvolnění žáka z vyučování

12 / Školní parlament

13 / Projekty

14 / Dokumenty školy

15 / Nafukovací hala

16 / EVVO 

17 / Fotogalerie










1 / Spolek rodičů při ZŠ a MŠ Ludgeřovice




2 / Dokumenty




3 / Informace pro rodiče


MŠ Ledňáčci

MŠ Sovičky

MŠ Vrabčáci



4 / Kontakty




5 / Facebook


MŠ Ledňáčci

MŠ Sovičky

MŠ Vrabčáci



6 / Fotogalerie


MŠ Sovičky

MŠ Vrabčáci












1 / Kontakty

2 / Informace pro strávníky

3 / Objednávání obědů

4 / Jídelníček









 [image: Logo]   

	ZÁKLADNÍ ŠKOLA
	MATEŘSKÁ ŠKOLA
	ŠKOLNÍ JÍDELNA
	ŠKOLNÍ DRUŽINA
	SRPDŠ







	O ŠKOLE
	KALENDÁŘ
	AKTUALITY
	FOTOGALERIE
	GDPR
	ŠK. PARLAMENT
	KONTAKTY







[image: Home - Logo]



[image: Home - Logo]




	
		
		
		
		
	


[image: FOTO2]
[image: kolotoc-foto-1.jpg]
[image: kolotoc-foto-2.jpg]
[image: kolotoc-foto-3.jpg]
[image: kolotoc-foto-4.jpg]
[image: kolotoc-foto-5.jpg]
[image: kolotoc-foto-6.jpg]
[image: kolotoc-foto-7.jpg]
[image: kolotoc-foto-8.jpg]
[image: kolotoc-foto-9.jpg]








Zápis do MŠ



dozvědět se více









CO SE PRÁVĚ DĚJE NA NAŠÍ ŠKOLE

 







26

ÚNOR



Zápis do 1.třídy












27

ÚNOR



Den otevřených dveří 












03

LEDEN



Informace 












23

PRO..



PF 2024












06

PRO..



Oznámení












23

LIS..



Krabice od bot - rozdávej radost












21

LIS..



Vánoční jarmark 2023












20

LIS..



Přerušení provozu školy












22

ZÁŘÍ



KROUŽKY 2023/2024












19

ZÁŘÍ



Oznámení ředitelského volna










      










Škola ONLINE

FACEBOOK




[image: Škola Online]








NAŠE TŘÍDY





NIŽŠÍ STUPEN
1.A
1.B
1.C
2.A
2.B
2.C
2.D
3.A
3.B
3.C
4.A
4.B
4.C
5.A
5.B
5.C





VYŠŠÍ STUPEN
6.A
6.B
6.C
7.A
7.B
7.C
8.A
8.B
9.A
9.C
9.B








Spolupracuje




"Přípravné centrum mezinárodně uznávaných zkoušek Cambridge Exams"

[image: cambridge]


Mensa České republiky




[image: Mensa ]


Monitoring ovzduší







Badatelsky orientovaná výuka




[image: Mensa ]


[image: Projekt]


[image: Projekt]


[image: Projekt]




		

	











[image: Tvůrce webu]






	

    
        
            
                Nastavení souborů cookies

                Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

            


            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                        Nezbytné / technické cookies
                        [image: ↓]
                    

                    
                        Jedná se o technické soubory, které jsou nezbytné ke správnému chování našich webových stránek a všech jejich funkcí. Používají se mimo jiné k ukládání produktů v nákupním košíku, zobrazování produktů na přání, ovládání filtrů, osobního nastavení a také nastavení souhlasu s uživáním cookies. Pro tyto cookies není zapotřebí Váš souhlas a není možné jej ani odebrat.

                    

                


                
                    
                        
                            
                            
                        
                        Analytické cookies
                        [image: ↓]
                    

                    
                        Tyto cookies nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a našich online kampaní. S jejich pomocí zjišťujeme počet návštěv, zdroj návštěv a další parametry. Shromážděné údaje zjišťujeme v agregované podobě, která nám neumožňuje údaje dohledat ke konkrétnímu uživateli. Pokud tyto cookies deaktivujete, nebudeme moci analyzovat výkonnost našich webových stránek a optimalizovat je pro co nejsnažší užívání.

                    

                


                
                    
                        
                            
                            
                        
                        Marketingové / reklamní cookies
                        [image: ↓]
                    

                    
                        Tyto cookies nám umožňují lépe cílit a vyhodnocovat marketingové kampaně.

                    

                

            


            
                Odmítnout
                Uložit nastavení cookies
                Souhlasím s použitím všech souborů cookies
            

        

    

	

